

PRESSMEDDELANDE

Stockholm 2017-10-25

Dosell rekommenderas av EU:s innovationsfond Horizon2020

MediRätts digitala hälsoautomat Dosell har uppmärksamats av Horizon2020, EU:s ramprogram för forskning och innovation. Inom ramen för programmet har oberoende experter utvärderat Dosell utifrån dess potentiella samhällsnytta och projektets genomförbarhet. Dosell fick 13,96 av 15 möjliga poäng och tilldelades även en rekommendation för finansiering.

Horizon 2020 är EU:s största forsknings- och innovationsprogram, med nästan 80 miljarder euro i tillgänglig finansiering mellan 2014 till 2020. Programmet är en del av det större initiativet Innovationsunionen, finansierat av EU-kommissionen, som syftar till att stärka Europas globala konkurrenskraft genom att stödja forskningsidéer inom allt från hälsa till energi och miljö.

Dosell utvärderades utifrån en rad faktorer, bland annat innovationsgrad, potentiell påverkan på samhället, genomförbarhet och sannolikhet att nå lönsamhet. Det sammanvägda resultatet för Dosell var 13,96 av 15 poäng, och projektet tilldelades även en rekommendation för finansiering.

- Vi är mycket glada att Dosell fick ett så högt betyg av oberoende experter som tror på både produkten och marknaden. Nu har vi en kvalitetsstämpel från en av världens största satsningar på forskning och innovation, säger Carl Johan Merner, VD för MediRätt.

För frågor hänvisas till VD Carl Johan Merner:

carl.johan.merner@mediratt.com

Denna information är sådan som MediRätt AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 25 oktober 2017 kl. 08.50 CET.

Om Dosell

Dosell är en patenterad digital läkemedelsautomat som placeras i hemmet. Genom att automatiskt mata ut tabletter i dospåsar vid önskad tidpunkt säkerställer Dosell att användaren får rätt läkemedel vid rätt tillfälle. Produkten är försedd med ljud- och ljussignaler som påminner användaren när det är dags för medicinintag och kan även larma vid behov. Därmed minimeras risken för att användaren överdoserar, tar fel kombination av läkemedel eller inte tar sin medicin alls.

Förutom att minska lidandet för patienter kan Dosell bidra till stora kostnadsbesparingar i sjukvården. Samtidigt ökar tryggheten för anhöriga som saknar möjlighet att ständigt vara närvarande hos den som behandlas. Dosell är under utveckling och genomgår just nu kliniska studier i samarbete med Apoteket.

Om MediRätt AB (publ)

Varje dag dör i snitt 5 personer i Sverige, och ytterligare 300 läggs in på sjukhus, till följd av felaktig medicinering. MediRätt är ett svenskt medicinteknikbolag som utvecklar digitala lösningar för säkrare medicinering och läkemedelshantering. Bolaget grundades 2008 av allmänläkaren Göran Sjönell och industrimannen Sten Röing. MediRätt har utvecklat den patenterade digitala läkemedelsautomaten Dosell samt en rad applikationer som tillsammans utgör ett unikt helhetskoncept för att säkerställa att äldre och multisjuka får en tillförlitlig och säker medicinering.

Bolaget är noterat på NASDAQ First North sedan 2016. Mangold Fondkommission AB, 08-503 015 50, är bolagets Certified Adviser. Ytterligare information finns på www.mediratt.com.

MediRätt AB (publ)
Stockholmsvägen 33
181 33 Lidingö

Tel 08-765 66 33
E-post: info@mediratt.com

www.mediratt.com